[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3
689251, Чукотский автономный округ, п. Провидения, ул. Набережная Дежнёва, д. 8а тел. 2-24-52

РЕШЕНИЕ
	20 сентября 2016 г.
	п. Провидения
	№ 10

	О результатах выборов депутатов Совета депутатов Провиденского городского округа шестого созыва по четырехмандатному  избирательному округу № 3

В соответствии с данными первого экземпляра протоколов участковых избирательных комиссий избирательных  участков  № 38, № 41,  № 42  об итогах голосования на выборах депутатов  Совета депутатов Провиденского городского округа шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 3:
в списки избирателей на момент окончания голосования было включено 499 избирателя;

в выборах приняли участие 473 избирателя, что составило 94,78 %;

в голосовании приняли участие 473 избирателя, что составило 94,78 %;

зарегистрированный кандидат Киту Елена Владимировна  получила 234 голоса избирателей, что составляет 49,47 процента от общего числа избирателей, принявших участие в голосовании;

зарегистрированный кандидат Нутенентына Наталья Григорьевна  получила 332 голоса  избирателей, что составляет 70,19  процента от общего числа избирателей, принявших участие в голосовании;

зарегистрированный кандидат Рахтинаут Вера Константиновна получила  279 голосов избирателей, что составляет 58,99 процента от общего числа избирателей, принявших участие в голосовании;

зарегистрированный кандидат Рельтуренеу Александра Ивановна получила 275 голоса избирателей, что составляет 58,14 процента от общего числа избирателей, принявших участие в голосовании;

зарегистрированный кандидат Сергеева Наталья Владимировна получила 193 голоса избирателей, что составляет 40,80 процента от общего числа избирателей, принявших участие в голосовании;

зарегистрированный кандидат Туринкеу Ольга Викторовна получила 274 голосов избирателей, что составляет 57,93 процента от общего числа избирателей, принявших участие в голосовании

На основании изложенного и в соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1  статьи 79 Закона Чукотского автономного округа от 17.12.2015г. № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе»  Окружная избирательная комиссия по четырехмандатному  избирательному округу № 3
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Провиденского  городского округа шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета  депутатов  Провиденского городского  округа  шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 3  НУТЕНЕНТЫНУ Наталью Григорьевну, РАХТИНАУТ Веру Константиновну,  РЕЛЬТУРЕНЕУ Александру Ивановну, ТУРИНКЕУ Ольгу Викторовну.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии Провиденского городского округа Чукотского автономного округа и на странице Избирательной комиссии на официальном сайте Администрации Провиденского городского округа.
	Председатель комиссии

	                                              А.Н. Агапова

	И.о. секретаря комиссии
	                                                  Д.В. Рекун